
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 августа 2025 года                                                                         № 135/1303 

 
О формировании Рабочей группы для обеспечения контроля  

за получением избирательных бюллетеней, хранением и передачей их  
участковым избирательным комиссиям на выборах  

Губернатора Краснодарского края 
 

 

В соответствии с частями 13 и 15 статьи 56 Закона Краснодарского 

края от 3 июля 2012 г. № 2519-КЗ «О выборах Губернатора Краснодарского 

края», на основании постановлений избирательной комиссии Краснодарского 

края от 1 августа 2025 г. № 128/1003-7 «О распределении по территориаль-

ным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Краснодарского края 14 сентября 2025 года»,                    

от 20 августа 2025 г. №133/1037-7 «О месте и времени передачи избиратель-

ных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Краснодарского 

края, назначенных на 14 сентября 2025 года», территориальная избиратель-

ная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за                      

получением избирательных бюллетеней для голосования, хранением и             

передачей их участковым избирательным комиссиям на выборах Губернатора 

Краснодарского края, назначенных на 14 сентября 2025 года в следующем                  

составе: 

1) Панов Александр Викторович – руководитель Рабочей группы; 

2) Гребеник Игорь Владимирович – член Рабочей группы; 

3) Иосифиди Светлана Сергеевна – член Рабочей группы; 

4) Арашкевич Константин Леонидович - член Рабочей группы; 



2 

 

5) Мулина Татьяна Геннадьевна - член Рабочей группы; 

6) Параскева Елена Кимовна - член Рабочей группы; 

7) Сидорова Евгения Вячеславовна - член Рабочей группы; 

8) Чеботарев Максим Викторович – член Рабочей группы; 

9) Шкляренко Геннадий Павлович – член Рабочей группы. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные                    

комиссии №№09-01 – 09-49. 

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице                                  

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на                  

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                   

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 


